Scheda prodotto, lunedi 3 novembre 2025

Explorer Flask Duo Black+Blum 1L

Modello P439.17
Colore grigio
Disponibilita 234

Colori disponibili

Cc02
Emissioni CO2 8.60

Descrizione

Realizzata per ogni tipo di avventura, questa bottiglia termica in acciaio inossidabile da 1 litro con isolamento
sottovuoto & perfetto per le giornate in escursione, per rilassarsi in spiaggia o per affrontare le piste da sci. Grazie
alla sua struttura rinforzata ed al design resistente, mantiene le bevande calde o fredde fino a 24 ore. E
completamente a prova di perdite e dispone di un tappo in acciaio con meccanismo di versamento facile, oltre a due
tazze in acciaio inossidabile a doppia parete per condividere le bevande. L'ampia base di ciascun bicchiere
garantisce una maggiore stabilita su terreni irregolari, mentre la robusta tracolla in nylon la rende facile da
trasportare. Una guarnizione in silicone impedisce le perdite quando i bicchieri sono riposti. Va in lavastoviglie una
volta rimossa la tracolla.

ESG e certificazione

SMETA

Personalizzazione consigliata

Tecnica Tampografia

Posizione consigliata tappo

Max numero colori 5

Dimensione massima 30,00 x 25,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 8,6 kg Isolamento vuoto

Marchio Black + Blum Adatta alla macchina da No
caffé

Colore grigio Lavabile in lavastoviglie No

Volume 1L Maniglia di trasporto Si

Mantiene il freddo per 15h Opzione di trasporto Maniglia

Mantiene il calore per 5h Adatto al microonde No

Coperchio Ermetica
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Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria
Materiale

Materiale secondario
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Diametro prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone

Articoli per bevande
Termos
Acciaio inossidabile

PP

11 cm

9,5cm

26,5 cm
9,5cm

780 g

780 g

Scatola regalo
8

Per polybag /cartone
interno

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto

Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

4
12,3 cm
12,3 cm

27,3 cm

Grey

55cm

28 cm

9,1 kg

32cm
9617000000
5060089728498
CHN



